
Formação Geral

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Integrado em Mecânica 03:20

2 Integrado em Eletrotécnica 01:40

3 Integrado em Mecânica 01:40

4 Integrado em Eletrotécnica 01:40

5 Integrado em Mecânica 01:40

6 Estatística I Engenharia Mecânica 01:40

7

8

9

10

SUB-TOTAL 10:00 01:40

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

10:00 01:40

05:00 01:00

08:40

SUB-TOTAL 23:40 02:40

1 01:00

2 01:00

3

4

5

6

02:00

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

A
s
s
is

tê
n

c
ia

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

R
e
p

re
s
e
n

ta
ç
ã
o Órgão ou Entidade Portaria de Designação

Carga

Horária

Total por

Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

A
d

m
in

is
tr

a
ç
ã
o Cargo ou Função Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

C
a
p

a
c
it

a
ç
ã
o

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

P
e
s
q

s
u

is
a

Projeto Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

O
ri

e
n

ta
ç
ã
o

 A
c
a
d

ê
m

ic
a Estudante Tipo de Atividade Carga

Horária

Total por

Atividade

Gustavo Alves Lima Orientação de monitoria

02:00

Isabelly Oliveira Almeida Orientação de monitoria

A
ti

v
id

a
d

e
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
a
s

Atividades
Níveis Total por

Atividade

Planejamento

26:20

Atendimento ao aluno

Outras (Reuniões de coordenadoria, portarias temporárias, programa de extensão "Criança 

Feliz", atendimento domiciliar)

Matemática II

Matemática III

Matemática IV

Matemática IV

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:

A
ti

v
id

a
d

e

d
e
 E

n
s
in

o

Componente Curricular Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

Matemática I

11:40

Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018.2

D
o

c
e
n

te Nome: Silvia Louzada Regime de trabalho D.E.

Unidade: São Mateus


