Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo Plano Individual de Trabalho Semestre 2018.2

	ē.	Nome: Silvia Louzada		Regime de trabalho	D.E.	
	Cen	Unidade:	São Mateus	Carga Horária Total Computada	40:00 h	
	ă	Coordenadoria:	Formação Geral	Carga riorana rotal Computada		

۵	Coorden	adoria: Formação Geral				40.00 II		
	Components Curricular		Curso/	Carga Horária no Ensino			Total por	
	Componente Curricular		Coordenação	Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade	
	1	Matemática I	Integrado em Mecânica	03:20				
	2	Matemática II	Integrado em Eletrotécnica	01:40				
a 0	3	Matemática III	Integrado em Mecânica	01:40				
Atividade de Ensino	4	Matemática IV	Integrado em Eletrotécnica	01:40				
e Er	5	Matemática IV	Integrado em Mecânica	01:40				
4.5	6	Estatística I	Engenharia Mecânica		01:40		11:40	
	7							
	8							
	9							
	10							
			SUB-TOTAL	10:00	01:40			
		Atividades			Níveis		Total por	
s s				Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade	
Atividades Pedagógicas	Planejame			10:00	01:40			
ivid	Atendimento ao aluno			05:00	01:00			
Pek	Outras (Reuniões de coordenadoria, portarias temporárias, programa de extensão "Criança						26:20	
l	Feliz", ate	Feliz", atendimento domiciliar)						
			SUB-TOTAL	08:40 23:40	02:40			
					V2.70	Caraa	Total	
g		Estudante	Tipo d	le Atividade		Carga Horária	Total por Atividade	
e mir	1	1 Gustavo Alves Lima Orientaci			ão de monitoria		Auviudue	
de d	2			ão de monitoria		01:00 01:00	-	
ridac ão A	3			ao de monitoria		01.00		
Ativ	4						02:00	
Atividade de Orientação Acadêmica	5						22.00	
3	6							
			I		SUB-TOTAL	02:00		
						Carga	Total por	
	Projeto			Portaria de Des	signação	Horária	Atividade	
Atividade de Pesqsuisa	1							
lade qsui	2							
tivic	3							
∢ -		4						
	5							
, and the second					SUB-TOTAL			
	Curso ou Brainto			Portaria de Designação		Carga	Total por	
	Curso ou Projeto			Portaria de Designação		Horária	Atividade	
	1							
	2							
	3							
	4							
					SUB-TOTAL			
		Atividade		Portaria de Designação		Carga	Total por	
ão de						Horária	Atividade	
Atividade de Capacitação	1							
tivic	2							
₹ 0	3							
	4		CUD TOTAL					
					SUB-TOTAL			
. 0		Cargo ou Função		Portaria de Des	signação	Carga Horária	Total por Atividade	
Atividade de Administração		1				потапа	Atividade	
idad	1							
4tivi dmir	2							
` 4	3							
	4				CUD TOTAL			
					SUB-TOTAL	Caraa	Total por	
, <u>.</u> . <u>.</u>		Órgão ou Entidade		Portaria de Designação		Carga Horária	Atividade	
Atividade de Representação	1					Ποιαπα	Attviudue	
ridac	2							
Ativ		3						
ď		4						
	_				SUB-TOTAL			
						Carga	Total por	
<u> </u>	Atividade		Portaria de Des	signação	Horária	Atividade		
de d enci	1							
/ida	2							
Atividade de Assistência	3							
	4							
	•				SUB-TOTAL			